Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 26, 5 jul. 2002, p. 1.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 264/GDGCA.GP, DE 5 DE JULHO DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO e Grão-

Mestre da Ordem do Mérito Judiciário do Trabalho, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, ad referendum do Conselho da Ordem do Mérito Judiciário do
Trabalho e E. Tribunal Pleno,

RESOLVE:

Admitir no Quadro Ordinário da Ordem do Mérito Judiciário do

Trabalho, no Grau de Grã-Cruz, o Ex.mo Sr. Dr. GUILHERME GOMES DIAS, Ministro
de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão.

Ministro FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS

Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho
Grão-Mestre da Ordem do Mérito Judiciário do Trabalho

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2768